# Accipite et manducate

Jan Tollius

Soprano  
Ac - ci - pi - te Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te:

Tenor  
Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te:

Bass  
Ac - ci - pi - te Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te:

4  
S  
Ac - ci - pi - te Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te: Hoc est

T  
Ac - ci - pi - te Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te: Hoc est cor -

B  
Ac - ci - pi - te et man - du - ca - te: Hoc est cor - pus

8  
S  
cor - pus me - um, quod pro vo - bis tra - de - tur: quod pro vo - bis tra - de -

T  
pus me - um, quod pro vo - bis tra - de - tur: quod pro vo - bis tra - de -

B  
me - um, quod pro vo - bis tra - de - tur:

Accipite et manducate

2  
12

S  
tur: quod pro vo - bis tra - de - tur: Hoc fa - ci-te in me -

T  
tur: quod pro vo - - - bis tra - de - tur: Hoc fa - ci-te

B  
quod pro vo - bis tra - de - tur: Hoc

15

S  
am com - me - mo-ra - ti - o - - - - nem. Hoc fa - ci-te

T  
in me - am com - me - mo - ra - ti - o - - - - nem. Hoc fa - ci-te in

B  
fa - ci-te in me - am com - me - mo-ra - ti - o - - - - nem.

18

S  
in me - am com - me - mo-ra - ti - o - - - - nem. Hic ca-lix no - vum tes-ta -

T  
me - am com - me - mo-ra - ti - o - - - - - nem.

B  
in me - am com - me - mo - ra - ti - o - - - - - nem. Hic ca-lix

Accipite et manducate

22

S  
men - tum est in me - o san - gui - ne:

T  
8  
Hic ca - lix no - vum tes - ta - men - tum est in me - o san - gui - ne:

B  
no - vum tes - ta - men - tum est in me - o san - gui - ne:

25

S  
Hic ca - lix no - vum tes - ta - men - tum est in me -

T  
8  
Hic ca - lix no - vum tes - ta - men - tum est in me -

B  
Hic ca - lix no - vum tes - ta - men - tum est in me - o

28

S  
- o san - gui - ne: Hoc fa - ci - te Hoc fa - - - ci -

T  
8  
- o san - guine: Hoc fa - - - ci - te Hoc fa - ci -

B  
san - gui - ne: Hoc fa - ci - te Hoc fa - ci - te